右京区民まちづくり交流拠点使用団体登録申請書

                               年  月  日

 （あて先） 右 京 区 長

   右京区民まちづくり交流拠点を使用したく，下記のとおり団体登録を申請します。

                     申 請 者 名

                     住 所

                     電 話 番 号

団体名 （フリガナ）

団体名

代表者

※申請者と重複する場合は，

省略可。

（フリガナ）

氏名

（〒   －   ）

住所

電話番号

団体の設立及び

活動目的

主な活動・

事業内容

※ 団体名及び代表者の電話番号は，右京区役所ホームページ等に掲載する交流拠点スケジュール表等に，「問合せ先」として掲載させ

ていただく場合があります。

           様

 右京区民まちづくり交流拠点の使用について，上記団体の登録を承認します。

             年  月  日     右 京 区 長    ○印

（様式１）